

Verksamhetsplan 2018

Regionkontoret

Fastställd av regiondirektören den 7 december 2017

Innehållsförteckning

1 Verksamhetsplan	3
1.1 A: Hög attraktivitet	3
1.2 B: Stark konkurrenskraft.....	7
1.3 C: Fler i arbete	12
1.4 D: Arbetar hälsofrämjande och levererar en individuell hälso- och sjukvård av hög kvalitet för en god och jämlik hälsa	16
1.5 E: Är trygg, sammanhållen och utformas tillsammans med patient och närstående	19
1.6 F: Arbetar med ständig förbättring för bättre hälsa hos invånarna	22
1.7 G: Möjliggör att invånare själva tar ansvar utifrån egen förmåga	23
1.8 H: Har en tydlig prioritering av hur kompetens och resurser används	24
1.9 I: Kontroll på Region Hallands ekonomi	26
1.10 K: IS/IT-policy	26
1.11 L: Kompetenta och engagerade medarbetare som utvecklar verksamheten - Kompetensförsörjningspolicy	30

1 Verksamhetsplan

Prioriteringsområden och prioriteringar samt vissa aktiviteter är fastställda av den politiska nivån i Tillväxtstrategi, Hälso- och sjukvårdsstrategi, Mål och Budget 2018, Resursfördelning 2018 samt i policys och riktlinjer som exempelvis riktlinjer för det interna klimat- och miljöarbetet och inköpspolicy. Verksamhetsplanen kommer att kompletteras kontinuerligt med aktiviteter och beslutade projekt under verksamhetsåret.

1.1 A: Hög attraktivitet

Prioriteringsområdet	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
Halland en region med god tillgänglighet	Regionförstoring genom utveckling av kollektivtrafik och infrastruktur, såväl söderut som norrut. Fortsatt arbete för goda förbindelser med Stockholm.	Nationell plan 2018-2029	
		Delta i genomförandet av Västsvenska paketet.	Delta i Styrgrupp, ledningsgrupp, samordningsgrupp, juristgrupp mfl
		Regeringens fastställande av Regional infrastrukturplan 2018-2029	Regional infrastrukturplan
		Utveckling av det halländska transportsystemet	Åtgärdsvalstudier och utredningar
		Ta fram Trafikförsörjningsprogram 2020-2023	
		Genomföra trafikförsörjningsprogram met i nära samarbete med Hallandstrafiken, kommunerna, trafikverket mfl.	Samordna samplanering med Laholm, Trafikverket och angränsande regioner inför trafikering på Markarydsbanan
			Bytespunkter med utökad resenärsservice
			Stödja projekt HNJ
			Hållbart resande i väst (Regional samhällsplanering 2017)
		Revidera Cykelstrategi	Påbörja revidering av cykelstrategi
Revidera avtalet som reglerar Ledhuvudmannskapet för Kattegattleden			
Öka samplaneringen inom regional samhällsplanering mellan kollektivtrafik, infrastruktur, samhälls- och bebyggelseplanering med kommuner, trafikverk, näringsliv och andra aktörer	Utveckla samplaneringen inom regional utveckling, såsom kollektivtrafiktrafik, infrastruktur, bostadsbyggande och övrig samhällsplanering med kommun, näringsliv, kultur och andra aktörer för utveckling av Halland.	Stödja utvecklingen inom ansvarsområdena samt samplaneringen genom att ta fram bland annat strukturbildande underlag.	
	Utveckla samplanering tillsammans med Hallandstrafiken AB och kommunerna (Regional samhällsplanering 2017)		
Planering utifrån långsiktiga infrastrukturbehov	Bevaka Hallands koppling mot höghastighetsnätet.	Bevaka Sverigeförhandlingen/höghastighetsjärnvägar	

Prioriteringsområdet	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
	för att stärka det regionala näringslivet	Regional infrastrukturplan beslutad RF november 2017. Regeringsbeslut våren 2018.	Genomförande av regional infrastrukturplan i samverkan med Trafikverket, Hallands kommuner, Regiongrannar mfl
	God tillgång till bredband med hög hastighet	Följa genomförandet av bredbandsstrategin samt bidra till finansiering av utbyggnaden	Ta fram en systemanalys för robusthet, redundans, kapacitet och kvalitet (Analys och samordning 2018)
			Regionalt bredbandsforum (Regional samhällsplanering 2017)
		Bidra till bredbandsutveckling på strategisk nivå inom RSS	Finansieringsmodell för utbyggnad (Regional samhällsplanering 2017)
Halland, en region som erbjuder attraktiva och socialt hållbara mötesplatser, boende- och livsmiljöer	Stadsmiljöer med mötesplatser som främjar hälsa, företagsamhet, innovationer och kultur		
	Utveckling av livsmiljön för boende och arbete på landsbygden	Landsbygdsperspektivet integreras i arbetet med den fysiska regionala planeringen i syfte att utveckla livsmiljön på landsbygden. LLUH används som strategisk partner.	Stödja arbetet med att integrera landsbygdsperspektivet i fysisk regional planering med statistik och underlag (Analys och samordning 2018)
			Analys av Hallands förutsättningar (bland annat som en del av serviceprogrammet) (Analys och samordning 2018)
			Ökad tillgänglighet på landsbygden - digitalisering, kollektivtrafik
			Samarbete med LLUH i strategiska landsbygdsfrågor (Regional samhällsplanering 2017)
			Samplanering med kommunerna
	En god och jämlik offentlig samhällsservice	En god och jämlik offentlig samhällsservice.	
Insatser som utjämnar hälsoskillnader	Öka kunskapen om insatser som minskar skillnaden i hälsa.	Sprida kunskap om och arbeta utifrån Kommissionen för jämlik hälsas förslag	
		Hälsokommunikation för nyanlända (Social hållbarhet 2017)	
		Doula och kulturtolk (Social hållbarhet 2017)	
		Pilot för kulturhus för inkludering (Social hållbarhet 2017)	
		Introduktion Hälso- och sjukvård för nyanlända	
Arbeta vidare med aktiviteter utifrån åtgärdsförslagen i Lokala nämnders rapport om Unga och unga vuxnas psykiska hälsa och livsvillkor			

Prioriteringsområdet	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
	Kultur för ett socialt hållbart samhälle	Implementera samarbetsformer med civilsamhället i syfte att stärka social hållbarhet.	Ta fram plan för Region Hallands arbete med civilsamhället i genomförandet av Tillväxtstrategin (Social hållbarhet 2017)
			Ta tillvara och implementera planen för RHs samverkan med civilsamhället i genomförandet av Kulturplan och Tillväxtstrategin i enlighet med den struktur som arbetats fram inom ramen för Bästa samverkansplatsen (Social hållbarhet 2017)
			Integration i förening (Social hållbarhet 2017)
			Det Spelar Roll i Halland (Social hållbarhet 2017)
			Slutför översyn av stöd till Nykterhetsorganisationer i dialog med förvaltningen Kultur och skola
	En koldioxidneutral ekonomi och hållbar resurshantering	Region Halland ska reducera koldioxidutsläppen med 80% till 2025 i regionens egna verksamheter. Till 2020 ska den totala energianvändningen ha minskat med 20% jämfört med 2010.	Energianvändningen i fastigheter ska minska med 3% per år mellan 2017-2020, som delmål för att nå energimålet till 2020
			Life Cycle Cost (LCC) med Plönning som testmiljö.
			Varje år 2017-2020 investera i förnybar energi som producerar minst 200.000 kWh/år (Från MoB och resursfördelningsdokumentet)
			En utredning ska genomföras för att se om det finns ytterligare förutsättningar för förnybar egenproducerad energi.
			Utreda vilka byggnader som försörjs med fossila bränslen och hur konvertering kan ske.
Region Halland ska vara ett föredöme i klimat- och miljöarbetet. År 2020 ska fler invånare vara medvetna om läkemedels påverkan och hur man själv kan bidra till att minska miljöpåverkan. All kassering ska ske på rätt sätt. Bevaka att miljöaspekterna beaktas i samband med läkemedelsupphandlingar	Fördjupa samarbetet mellan miljöstrateg, miljösamordnare, enheten för läkemedelsstrategi och läkemedelsenheten och tillsammans göra årliga insatser för att minska miljöpåverkan från läkemedel.	Läkemedelsöversynen ska öka	

Prioriteringsområdet	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
		Region Halland ska vara ett föredöme i klimat- och miljöarbetet. Delta i arbetet för att synliggöra ekologiska, ekonomiska och sociala hållbarhetsaspekter på livsmedel genom nyckeltal och beräkningar i samarbete med andra regioner och nationella aktörer	Inköp av ekologiska livsmedel ska vara minst 30% av den årliga livsmedelsbudgeten år 2018.
			Allt kött som köps in i verksamheten ska minst uppnå svensk djurskyddslagstiftning. Fisk som används ska komma från hållbara bestånd.
		Region Halland ska vara ett föredöme i klimat- och miljöarbetet. Minskad användning av miljöbelastande engångsmaterial och kemikalier.	Lista ska framställas under 2018 över de mest miljöbelastande engångsprodukterna.
			Från och med 2019 ska miljökrav aktualiseras i upphandlingar och i enlighet med framtagna lista.
			Gröna produkter ska märkas upp i förrådslistan enligt det bästa miljöalternativet med minst miljöpåverkan.
			De mest miljöpåverkande produkterna ska om möjligt fasas ut med minst två produkter årligen.
			Ta fram plan för utfasning av produkter som innehåller mikroplaster, där alternativ finns.
		Arbeta efter myndigheters rekommendation för utfasning och riskminskning av ämnen.	
	Insatser för förnyelsebar energi och fossilfria transporter	Region Hallands ska reducera koldioxidutsläppen med 80% till 2025 i regionens egna verksamheter. Koldioxidutsläppen från Region Hallands interna transporter minskas med minst 20% till år 2020	Öka den fossilfria andelen av transporter så att minskningen sker med 500 ton/år
			Handlingsplan ska tas fram som tydligt visar vad som avses göras år 2018 och 2019 kopplat till elbilar och laddningsstationer.
			Under 2018 utarbeta underlag så att intern prissättning kan vara ett ekonomiskt styrmedel.
			För 2018 ska laddinfrastrukturen för interna och publika behov tillgodoses (från resursfördelningsdokumentet)
			Tillse att det finns fossilfria alternativ i fordonsflottan
			Introducera medarbetarna i användning av ny teknik inom fordonsflottan
		System för samåkning vid användning av regionens bilpool ska vara i funktion.	
	Informationskampanjer om resor och videokonferenser ska genomföras		

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
		Region Halland ska använda samhällsutmaningarna som drivkraft för innovationer. Stimulera Region Hallands verksamheter att delta i miljövänliga innovationer i näringslivet.	<p>Minst två prototyper av produkter i ett fossilfritt material som ersätter fossila produkter ska tas fram där Region Hallands verksamheter fungerat som testmiljöer. (Från Resursfördelningsdokumentet)</p> <p>Genomföra kompetensutvecklingsprogram för innovationsupphandlingar tillsammans med de halländska kommunerna under 2018.</p> <p>Utveckla testmiljö för någon fossilfri/energisnål produkt under 2018</p>

1.2 B: Stark konkurrenskraft

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
Halland, en region som stimulerar till innovation, förnyelse och ökat företagande	Ett generellt långsiktigt finansierat regionalt innovationssystem	Förvalta och förbättra det generella innovationsstödet för hela Halland. (1:1).	Stödja val av upphandling för utvärdering/följeforskning kopplat till innovationssystemet (Analys och samordning 2017)
			ALMI Invest Väst 2015 - 2018 (Näringsliv 2017)
			Affärsutvecklingsprocesser för företag med tillväxtpotential (Näringsliv)
			Utvecklingscheckar (Näringsliv)
			Utveckla och genomföra kommunikationsinsatser runt det generella företags- och innovationsstödet för att fler företag och särskilt underrepresenterade målgrupper skall ta del av insatserna. (Näringsliv)
			Timbanken 2.0 Delaktiviteter: Sprida Timbanken nationellt: Använda Timbanken som offentlig/privat arena: Utveckla det digitala fönstret: Systemförvaltning (Näringsliv 2018)
			Timbanken 2017-2020
		Insatser för innovation, digitalisering och omställning i det befintliga näringslivet	Arbeta fram projekt i samverkan med Högskolan och andra aktörer för att stärka digitaliseringen i det befintliga näringslivet
			Samverka med IUC för att driva projekt kring digitalisering och omställning i Tillverkningsindustrin
			Implementera ett tjänsteutvecklingscentrum i Halland
			Arbeta för att använda företagsstöden på ett sätt så vi driver hållbarhetsfrågor (ex. energikartläggningscheckar)

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
	Innovationsdriven upphandling som drivkraft för förnyelse, social inkludering, jämlikhet, jämställdhet och innovationer	Utifrån nuläge inom upphandling och inköp ta fram och implementera väl fungerande upphandlings- och inköpsprocess inklusive distribution	
	De halländska styrkeområdena – hälsoinnovation, grön tillväxt och besöksnäring	Utreda kriterier för basfinansiering till strategiskt partnerskap (från MoB 2018)	Ta fram en styrmodell för basfinansiering av strategiskt viktiga insatser i det halländska innovationssystemet.
			Översyn av skogsförvaltningens mål, organisation och funktion
		Fastställa hur resurser, motsvarande skogsallmänningens avkastning, kan riktas till utveckling inom grön tillväxt. (från MoB 2018)	Använda Hälsoteknikcentrum som motor i digitalisering inom vård och omsorg (Näringsliv)
			Delta i styrning och utveckling av Hälsoteknikcentrum samt göra ett upplägg för fortsatt finansiering av Hälsoteknikcentrum efter EU-Projektets slut
			Delta i utvecklingen av Testmiljö Halland
			Utifrån överenskommelsen om framtidens hälso- och sjukvård utveckla arbetet med hälsoinnovation
		Skapa plattform för hälsoinnovation inom vård och omsorg	Implementera livsmedelsprogrammet i Halland (Näringsliv 2017)
			Arbeta för att skapa en innovationsplattform inom Grön Tillväxt (Näringsliv)
			Förnybara former i Hälso- och sjukvården (Näringsliv 2017)
			Arbeta med Region Hallands interna del av livsmedelsprogrammet
			Utveckla en samarbetsplattform för innovationsarbete inom jord, skog och vatten på Plönninge
		Utreda och implementera ett hållbart och långsiktigt stödsystem för innovation inom Grön Tillväxt	Ta fram analysunderlag som stödjer arbetet med den regionala besöksstrategin samt stödja projektet Destination Halland 2020 (Analys och samordning 2017)
			Ta fram en temarapport för besöksnäringen (Analys och samordning 2017)
			Internationell marknadsföring av Kattegattleden (Näringsliv)
Genomföra den regionala strategin för besöksnäring i nära samverkan med kommunerna och näringslivet.			

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter		
			Upprätthålla och utveckla Digital plattform för leder i Södra Sverige (Näringsliv)		
			Genomföra EU-projektet Destination Halland 2020		
			Ta fram och förankra ett beslutsunderlag för organisation, roll och finansiering av Destination Halland som kan sjösättas när EU-projekt är slut i slutet av 2017		
			Internationell marknadsföring av tematiska områden i samverkan med kommuner och Visit Sweden		
			Vidareutveckla ledhuvudmannskapet för Kattegattleden och utreda RHs roll i andra regionala leder.		
	En ökning av offentliga och privata investeringar i forskning och utveckling	Arbeta med hur forskning och utveckling kopplat till näringslivets behov och utmaningar kan stimuleras och öka i Halland (från MoB 2018)	FoU checkar i Halland	Använda ID (Industriell Dynamik) för att locka företag att göra fler insatser i samverkan med forskningsinstitut.	
				Arbeta för att flera intressanta projekt uppstår där företagen tar del av FoU	
				Tillhandahålla testmiljöer (inklusive kliniska tester) (Från MoB 2018)	Arbeta med Hälso o Sjukvården HCH, och omsorgen i Halland för att hitta hållbara modeller för att skapa väl fungerande testmiljöer i vård och omsorg.
				Genomföra Industriell dynamik, FoU checkar och övrig projektverksamhet som skapar förutsättningar för ökade FoU investeringar i det halländska näringslivet.	Stödja arbetet med näringslivsanalys (Analys och samordning 2017)
					Bistå med projektledning i projektet FoU-checkar i Halland (Analys och samordning 2017)
					FoU-checkar 2016 - 2018 (Näringsliv 2017)
	Omställning och förnyelse i existerande företag	Använda och stimulera aktörssystemet för att genomföra EU-projekt (och andra projekt) för utveckling och omställning.		Vid behov stödja framtagande av EU-projekt inom olika områden (Analys och samordning 2017)	
				Projektet Marknadslyftet (IUC) (Näringsliv 2017)	
				Metodutveckling genom "Den nya Kartan" (Näringsliv 2017)	
				Tillskapande av tjänsteutvecklingscentrum sydväst (Näringsliv 2017)	
	Entreprenörskap och ökat företagande	Stödja insatser för utveckling av entreprenörskap och företagande.		Stödja arbetet med att utveckla Timbanken (Analys och samordning 2017)	
				Ung Företagsamhet (Social hållbarhet 2017)	

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
			Arbeta för att säkerställa att vi tillvaratar Kulturella och kreativa näringens behov i stödsystemet
			Arbeta för att hitta vägar att stimulera entreprenörskap i regionen
Halland, en stark kunskapsregion	Högre studier och yrkesstudier som ett naturligt val samt möjligheten till ett livslångt lärande	Bidra till att höja statusen av yrkesutbildningar samt verka för utveckling av yrkesutbildningar i Halland ur ett jämlikhets och jämställdhetsperspektiv	Om ESF-ansökan är framgångsrik: aktiviteter som främjar högre utbildning och yrkesutbildning. Kompletteras senare (Social hållbarhet 2017)
		Bidra till väl underbyggda utbildningsval.	Utveckla gymnasieutbildningen (Social hållbarhet 2017)
		Stärka relationen mellan utbildning och arbetsliv	Se bidra till långsiktig kompetensförsörjning (Näringsliv 2017)
			Stärka samverkan inom gymnasieutbildning genom att komplettera samverkansavtalet (Social hållbarhet 2017)
			Stärka samverkan inom vuxenutbildning genom att komplettera samverkansavtalet (Social hållbarhet 2017)
			Delta i skolverkets satsning Utbildningspaket skola arbetsliv (Social hållbarhet 2017)
			Utveckla arbetet med gemensamma prognoser baserade på behov inom gymnasiesamverkan
			Utveckla arbetet med gemensamma prognoser baserade på behov inom gymnasiesamverkan
			Utveckla arbetet med gemensamma prognoser baserade på behov inom vuxenutbildningssamverkan
			Utveckla arbetet med gemensamma prognoser baserade på behov inom vuxenutbildningssamverkan
Den senaste tekniken, där Halland ska ligga i framkant avseende kunskap, tillgänglighet och användning för hållbar tillväxt	Bidra till att höja kunskapen om digitaliseringen inom skolan.	Följa och stödja digital laborativ testmiljö på Högskolan i Halmstad och delta i utvecklingen av verksamhet (Analys och samordning , Social hållbarhet 2017)	
Halland, en region med goda kontakter med omvärlden	Strategiska allianser med viktiga aktörer i omvärlden	Stödja Hallandsinitiativet, dvs. påverkansarbete tillsammans med politiska partier, kommuner och andra organisationer.	

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter	
		Anordnande och deltagande i större strategiska forum.	Fortsatt medverkan och utveckling av Åstad Forum (Näringsliv 2017)	
			Planera och genomföra "Hur går det för Hallanddagen" (Analys och uppföljning 2017)	
			Samverkansplattformen Aktörsrådet (Näringsliv 2017)	
			Deltagande i REGLAB, Kompetensförsörjningsdagarna, Tillväxtverket och andra relevanta nätverk Ta bort (Näringsliv 2017)	
			Strategiska grupper inom Näringslivschefer, destinationschefer och styrgrupper i projekt (Näringsliv 2017)	
			Genomföra näringslivsråd i Halland	
			Utveckla en taktisk näringsutvecklargrupp i samverkan med kommunerna	
			Samarbete med högskola och akademi.	Tydliggöra, utveckla och kartlägga samarbete
				Genomföra en styrkeområdesanalys (Näringsliv 2017)
				Fortsatt utvecklingsarbete i samverkan med Högskolan i Halmstad kring utvecklingen av Digitalt laborativt centrum i linje med avsiktsförklaringen
	Driva gemensamma utvecklingsfrågor inom infrastruktur, kollektivtrafik, regional utveckling, kultur och hälso- och sjukvård med VGR, treregionerssamverkan, genom Regionsamverkan Sydsverige och den skandinaviska arenan.	Medverka i framtagandet av OECD-rapporten Megaregion Western Scandinavia (Regional utveckling 2017)		
		Stödja utvecklingsarbetet med analyser och underlag (Analys och samordning 2017)		
		Driva försöksverksamhet kring arbetsmarknadspolitik i sydsamverkan på uppdrag av arbetsmarknadsutredningen (Näringsliv 2017)		
		Samverkan nivåstrukturering med Södra sjukvårdsnämnden och Västra samverkansnämnden		
	Fler och växande internationella företag i Halland	Samverka med kommunerna för att implementera ett gemensamt etableringsfrämjande i Halland.	Stödja arbetet med en gemensam etableringsfrämjande funktion i Halland (Analys och samordning 2017)	
			Process för att ta fram en regional etableringsverksamhet (Näringsliv)	
		Fortsatt utveckling av projekt för att öka	Digiboard - Digitalisering för internationalisering (Näringsliv 2017)	

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
		företagens exportmognad.	Exportprogrammet (Näringsliv)
			Utreda om vi skall ha ett exportcentrum i Halland
			Arbeta för större koppling mellan styrkeområdena och export/internationaliseringsverksamhet
	God internationell tillgänglighet		
Ökad kännedom om Hallands attraktivitet	Regionförstoring genom utveckling av kollektivtrafik och infrastruktur, såväl söderut som norrut, stockholmsförbindelser, transportinfrastruktur mm. Samplanering/samverkan mellan kollektivtrafik, infrastruktur, samhälls- och bebyggelseplanering.		

1.3 C: Fler i arbete

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
Halland erbjuder alla barn och unga goda och jämlika förutsättningar	En god start i livet	Stärk små barns språkutveckling	Implementering stärk små barns språkutveckling
			Stötta genomförande av Språkstart Halland i samverkan med kommunerna, hälso- och sjukvård samt andra aktörer (Social hållbarhet 2017)
			Språkstart Halland - Nyanlända (Lokal nämnd) (Social hållbarhet 2017)
		Skapa möjligheter för att genomföra regionala analyser kring barns livsvillkor	Fortsätta samtal med kommunerna, barnhälsovård och andra aktörer kring möjligheterna att genomföra regionala analyser kring barns livsvillkor (Analys och samordning, Social hållbarhet 2017)
		Strategiskt verka för en god start i livet och jämlika livsvillkor för barn och unga genom kunskapsspridning och medskapande processer	Stödja arbetet med analyser och underlag (Analys och samordning 2017)

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
		Verka för att barnperspektivet tillgodoses i högre grad	Skapa bild av aktuella insatser inom RH med koppling till barnkonventionen och identifiera ev behov av intern samordning
		Bidra till jämlika förutsättningar genom att främja inkludering	En god start - UF företagande för alla (Social hållbarhet 2017)
			Lite snack o mycket verkstad (Social hållbarhet 2017)
			Ung drive - brett nätverkande (Social hållbarhet 2017)
			Modersmålsundervisning genom fjärrundervisning (Social hållbarhet 2017)
		En ny modell för integrationsarbete i läsecirklar vid biblioteken (Social hållbarhet 2017)	
	Goda förutsättningar för alla elever att fullfölja grund- och gymnasieskolan	Stärka det vetenskapliga inflytandet på det systematiska skolutvecklingsarbetet genom satsningen "From great to excellent"	Analys nyckeltal (Analys och samordning , Social hållbarhet 2017)
			Stödja arbete med Great to excellent utifrån behov (Analys och samordning 2017)
			Eventuellt utveckla karta över skolområden i Halland (Analys och samordning 2017)
			implementera och sätta strukturen för ökad måluppfyllelse i skolan (Social hållbarhet 2017)
Stödja utveckling och genomförande av gemensamma kompetensutvecklingsinsatser			
	Stötta genomförandet av Välmående ger resultat		
	Utveckla barns och ungas entreprenöriella förmågor och kompetenser	Bidra till ett entreprenöriellt förhållningssätt och undervisningssätt i skolan.	Välmående ger resultat (Social hållbarhet 2017)
Halland erbjuder god matchning av kompetens som behövs i arbetslivet	En regional struktur för matchning mellan arbetsmarknad och utbildning	Fortsätta etableringen och utvecklingen av Kompetensplattform Halland	Nationellt uppdrag Kompetensplattform (Ta fram regionala kunskapsunderlag och anordna dialogtytor mellan utbildningsanordnare och arbetsgivare mfl. (Näringsliv)
			Framtagande, bevakning och spridning av kunskapsunderlag (Näringsliv)

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter		
			<p>Ta fram och sprida kunskapsunderlag inom kompetensförsörjningsområdet (Social hållbarhet 2017)</p> <p>Teknikcollege - långsiktig lösning (Regionkontoret 2017)</p> <p>Samverkan och dialog kring strategiska frågor inom kompetensförsörjningsområdet mellan nationell, regional och lokal nivå, liksom mellan berörda politikområden</p> <p>Skapa samarbetsytor och dialog mellan utbildningsanordnare och branschföreträdare</p> <p>Ta vara på Region Hallands egna skolor som resurs i kompetensförsörjningsarbetet</p>		
Halland, en region som har en öppen, jämställd och inkluderande arbetsmarknad	En jämställd arbetsmarknad	Öka kunskapen om jämställdhet och jämlikhet som förutsättningar för tillväxt	Samordna arbetet med jämställd regional tillväxt (Analys och samordning 2017)		
			Jämställd Regional Tillväxt - projekt (Näringsliv 2017)		
			JÄMT samtal om jämställdhet (Social hållbarhet 2017)		
			Samverka med Öppna företag och arbeta för regional och nationell spridning(Näringsliv)		
			Arbeta fram metoder för att öka inkludering och jämställdhet i olika projekt. Strukturförändrande		
	Ökad anställningsbarhet hos invånare som står långt ifrån arbetsmarknaden	Arbeta med hur Region Halland erbjuder fler möjligheter till rehabilitering (från MoB 2018)	Söka samarbete med andra aktörer för att, bland annat inom grön rehab, skapa hållbar rehabilitering utifrån människors behov. (Från MoB 2018)		
				Arbeta för hur Region Halland som arbetsgivare kan erbjuda feriearbeten samt praktik- och traineeplatser. (Från MoB 2018)	Beskriva nuläget kring Region Hallands arbete med praktik, feriearbete och trainee
				Tydliggöra hur Region Halland kan bidra till hur processen kring hur validering av kunskap	Utreda hur Komptenscentrums uppdrag kan anpassa för att möjliggöra snabbare validering av kompetens

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
		kan bli snabbare och effektivare än idag samt kombineras med praktik eller arbete. (Från MoB 2018)	Utreda hur Kompetenscentrums uppdrag kan anpassas med fokus på förberedelse inför kunskapsprovet
		Utveckla system för hur utländsk kompetens tas tillvara inom Region Halland.	Undersöka möjligheterna till samordning med kommunerna om gruppen SSK och USK (HR 2017)
			Kompetenscentrum och språkpraktik på regionens folkhögskolor (HR 2017)
		I samverkan skapa förutsättningar för ökad anställningsbarhet hos individer som står långt ifrån arbetsmarknaden genom kunskapsspridning samt utveckling av och stöd till projekt	Stödja det fortsatta arbetet med arbetsmarknadsintegration (Analys och samordning 2017)
			Delta i Reglabs integrationsprojekt (Analys och samordning 2017)
			Planera och genomföra workshop med integrationsrådet och strategisk grupp integration (Analys och samordning 2017)
			Mentorskap för integration (Social hållbarhet 2017)
			Rulltrappan (Social hållbarhet 2017)
			Accelererade möjligheter till integration (Social hållbarhet 2017)
			Näktergalen (Social hållbarhet 2017)
	Utveckling av sociala innovationer och socialt företagande för fler i arbete		Utveckla ett hållbart system för socialt företagande inom det existerande generella företagsstödet i Halland.
		Inspirera upphandlare och andra för att få till upphandling med social hänsyn i upphandlingsunderlag (Näringsliv 2017)	
		Utifrån förstudien som avslutades 2016 arbeta vidare med att skapa en hållbar struktur för stöd till socialt företagande i Halland (Social hållbarhet 2017)	

1.4 D: Arbetar hälsofrämjande och levererar en individuell hälso- och sjukvård av hög kvalitet för en god och jämlik hälsa

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
En modern hälso- och sjukvård	Möta fler behov nära patienten genom att bland annat gå från slutenvård till olika öppna vårdformer och hemsjukvård	Ambulant bedömning (Aktivitetskort C från 2017)	Ambulant bedömning (Aktivitetskort C från 2017)
		Ta fram förslag på modell för avancerad vård i hemmet (aktivitetskort D från 2017)	Ta fram förslag på modell för avancerad vård i hemmet (aktivitetskort D från 2017)
		Att söka vård akut - insikter om invånarnas beteendemönster och förslag på nya vårdtjänster (aktivitetskort E från 2017)	Att söka vård akut - insikter om invånarnas beteendemönster och förslag på nya vårdtjänster (aktivitetskort E från 2017)
		Från remisser till konsultativt stöd genom virtuella kanaler - etablering av arbetssätt genom start med psykiatri (aktivitetskort F från 2017)	Från remisser till konsultativt stöd genom virtuella kanaler - etablering av arbetssätt genom start med psykiatri (aktivitetskort F från 2017)
		Möta upp arbetet kring nationell hälsokommission	
		FoU stödjer detta genom sitt åtagande inom Hälsoinnovation -att ge praktiskt metodstöd samt pedagogiska och vetenskapliga råd till prioriterade processer och projekt för att kvalitetssäkra och förankra arbetet vetenskapligt.	Ge vetenskapligt metodstöd till patientnära projekt genom FoU stödfora
		Utreda möjligheten att införa nya besöksformer som ska ingå i Täckningsgraden (vård med hjälp av digitala lösningar, telefonkontakt, meddelandeansvar inom ett dygn, 1177 e-tjänster.	Vårdvalsuppdrag Närsjukvården
		Revidering av hemsjukvårdsöverenskommelsen inför 2019. (nuvarande löper fram till 2018-12-31)	I samverkan med kommunerna långsiktigt skapa förutsättningar för en kvalitetssäker, jämlik och ekonomiskt hållbar hemsjukvård.
	* Optimera och skapa nya flöden, med anpassade resurser genom hela hälso- och sjukvården: FOKUS 2018 ÅR MULTISJUKA	Regiongemensam processmodell	Säkra beslutsprocessen för reviderad hemsjukvårdsöverenskommelse (från 2019-01-01)
			Nationella ÖK:s utvecklingsinsatser
Samordningsansvar och utveckling av nya och befintliga regionala vårdprocesser			
	Rekvisition för privata aktörer med förändrad finansiering	Identifiera ekonomisk potential och relevant läkemedelsurval.	

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter	
			Implementera beställningsförfarande.	
			Säkerställa rutiner och dokumentation i vården (läkemedelslista).	
			Sätta modell för finansiering, uppföljning och ersättning.	
			Säkerställa rekvisition.....	
		Utveckla vårdvalsmodellerna.	Vårdvalsuppdrag Närsjukvården	
		Säkerställa och samordna vårdgaranti och tillgänglighet inom Region Halland		
		Säkerställa och samordna EU vård inom Region Halland		
	Standardisera patienternas hela vårdprocesser utifrån bästa tillgängliga kunskap	Kunskapsstyrningsstruktur	Smittskyddet, Strama en nationell kunskapsstyrningsfunktion för organisering i regionalt och i sjukvårdsregionen	Etablering av kunskapsstyrning inom läkemedelsområdet (nationellt och regionalt ordnat införande)
				Etablering av kunskapsstyrning inom kunskapsunderlag, metoder och medicintekniska produkter, Nationellt och Regionalt ordnat införande
				Nationella kliniska kunskapsstöd
	Samla specialiserad vård för kvalitet och samordningsvinster	Ta fram underlag som möjliggör konkretisering av hur det skulle kunna vara relevant att samla den specialiserade vården (aktivitetskort G från 2017)	Ta fram underlag som möjliggör konkretisering av hur det skulle kunna vara relevant att samla den specialiserade vården (aktivitetskort G från 2017)	
	Utveckla, genomföra och utvärdera riktade insatser för mer jämlik hälsa	Vidareutveckla och implementera uppföljningsinstrument och strategier för strategiskt folkhälsoarbete i samarbete med Regional utveckling och avdelningen för regional samverkan	Medverka i samverkan med analys och framtagande - Hälsa på lika villkor?	
Samordna och prioritera riktade insatser för jämlik hälsa.		Etablering till nationell kunskapsstyrningsmodell		
		Etablering till kunskapsbaserad och jämlik vård		
		Nationellt kliniska kunskapsstöd		

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
			Följsamhet till Nationella riktlinjer för Sjukdomsbyggande metoder
			Utvecklingsarbetet inom ramen för Sexuell hälsa
			Sammanhållen regional hantering av landstingssubventioner
			Samordna planering- och implementeringsprocessen för Hälsosamtal till 40-åringar
			Fysisk aktivitet för barn och unga med behov av särskilt stöd
	Införa framtidens vårdinformationsstöd och etablera digitala kanaler för kommunikation och samverkan	FoU stödjer denna prioritering genom sitt Åtagande inom Hälsoinnovation	
		Genomförande av Projekt Framtidens vårdinformationsstöd, enligt fastställt direktiv (första fasen). Projektet har bäring på RK, alla vårdförvaltningar och RGS.	Skapa underlag till beslut om att avropa option för nytt vårdinformationsstöd inom SUSSA-samverkan. Förbereda Införandet av framtidens vårdinformationsstöd
		Digitaliserade beslutsstöd	Digitalisering av Läkemedelskommittén Hallands terapirekommendationer (del av projekt för att etablera agila metoder för digitalisering i RH)
	Hålla samman somatisk och psykiatrisk vård utifrån patientens behov	Ev aktiviteter från genomlysning av PSH som kan komma att koordineras från RK, dock oklart nu från vilken avdelning i så fall.	Psykisk hälsa i Region Halland
	Säkerställa att läkemedel är en integrerad del av hälso- och sjukvården		
Hjärtsjukvård - (se beskrivningsfält)	Säkra tillgången till koronarangiografi och PCI dygnet runt (Från MoB 2018)		
	Regional vård och behandlingsprocess	Samordningsansvar Regional hjärtsjukvårdsprocessen	
Kärkirurgi - (se beskrivningsfält)			

1.5 E: Är trygg, sammanhållen och utformas tillsammans med patient och närstående

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
Aktiv samverkan mellan aktörer	Tillsammans utveckla och sprida generella och riktade hälsofrämjande insatser	Vetenskapligt stöd till området Folkhälsovetenskap	Ge praktiskt metodstöd och vetenskapliga råd till prioriterade processer och projekt för att kvalitetssäkra och förankra arbetet vetenskapligt samt genom strategisk kompetensutveckling och utbildning
		Hälsoorienterade processerna.	Samordna och strategiskt utveckla hälsoorienterade insatser
			Hälsofrämjande insatser för barn i ett socioekonomiskt utsatt område
			Hälsa Laholm, Vårdcentralen Laholm
			Hälsorum och hälsolyftet
			Gruppverksamhet för killar
			Egenvårdsskola för nyblivna föräldrar
			Kunskapsstöd fysisk aktivitet
			Sömnskola
			Astma/kol-mottagningar och införande av LVR, Vårdcentralen Halland
			Screening med copd-6
			Fysisk träning vid depression hos tonåringar
			Gruppverksamhet för ungdomar med lindrig psykisk ohälsa
			Utveckla verktyg för bedömning av behov av psykosocial kompetens
			Levnadsvanemottagning
	Äldres munhälsa		
	Kartläggning och åtgärder för personer med synnedsättning.		

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
			Förebyggande hälsa vid medfött hjärtfel
			Jämlig hälsa för asylsökande barn 0-6 år
			Kunskapslyft för jämlig hälsa i Hylte kommun
			Uppföljning av FaR (Fysisk aktivitet på recept) på digital väg
			Koordination för psykisk hälsa
			Barns munhälsa 0-6 år
			Gruppträning för barn/unga med fetma
			Livsstilsgrupp på Vårdcentral
			Natur- och djurunderstödda insatser som del av depressionsbehandling för barn- och ungdomar på BUP
			Stress-skola
			Screening med copd-6 och dynamisk spirometri, Vårdcentralen Åsa
			Utveckling av KBT via nätet och stöd till andra verksamheter
			Gemensamt vidareutveckla vården inom kommunala boenden och i hemmet
Läkarmedverkan i hemsjukvård			
Säkerställa en sammanhållen vård, bland annat genom att systematiskt använda Samordnad Individuell Plan (SIP) för alla äldre	Säkerställ och rulla ut digitala vårdmöten för samordnad vårdplanering (aktivitetskort R från 2017)	Säkerställ och rulla ut digitala vårdmöten för samordnad vårdplanering (aktivitetskort R från 2017)	
		Säkerställ "Trygg och säker utskrivning från slutenvård" (aktivitetskort S från 2017)	
Utveckla nya arbetssätt för samverkan utifrån specifika gruppers behov, bland annat för att främja barn och ungas hälsa	Ta fram underlag på hur samverkan med elevhälsovården kan förbättras. (Från MoB 2018)		

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
		I samverkan med de halländska kommunerna arbeta med hur barn och unga i missbruksmiljöer kan stödjas. (från MoB 2018)	
		Ta fram beslutsunderlag på hur ungdomsmottagningarna kan, genom uppsökande verksamhet, arbeta för att minska den ökande psykiska ohälsan hos ungdomar och vuxna.	
		Ev samordning och prioritering av insatser inom Barnhälsovården utifrån riktad överenskommelse.	
	Skapa förutsättningar för en effektiv och ömsesidig kommunikation mellan aktörer för att möta behoven hos invånare	Genomföra en kampanj, vid lämpligt tillfälle, för att guida invånarna till att söka vård på olika vårdnivåer.	
		Fullfölj utvecklingen av ett effektivt IT-stöd för informationsöverföring (aktivitetskort T från 2017).	Fullfölj utvecklingen av ett effektivt IT-stöd för informationsöverföring (aktivitetskort T från 2017).
		Förbättra bemötandet i mötet med Hälso- och sjukvården till människor med funktionsnedsättning, med särskilt fokus på personer med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar.	
		Genomföra de åtgärder som beskrivs i förbättringsprogrammet för Psykiatrin. (Från MoB 2018)	
		Koordinera och följa upp genomförandet av hälso- och sjukvårdsstrategin	Uppföljning av de regiongemensamma aktivitetskorten, Hälso- och sjukvårdsstrategin
	Fortlöpande vidareutveckla hälso- och sjukvårdsorganisationen på alla nivåer		
	Primärvård läkarbesök - (se beskrivningsfält)		
Patienter 65 år och äldre som återinskrivs inom 30 dagar - (se beskrivningsfält)			

1.6 F: Arbetar med ständig förbättring för bättre hälsa hos invånarna

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter	
Utveckling med utgångspunkt i utbildning och forskning	Arbeta strategiskt med utbildning och kompetensutveckling utifrån nuvarande och framtida kompetensbehov	Identifierar behov och målgrupper, skapar och utvecklar pedagogiska processer.		
	Säkerställa verktyg och processer för effektiv kompetensutveckling, bland annat digitala utbildningsstöd och kliniska träningscentra	Utvärdera och kvalitetssäkra kunskapskällor med fokus på medicinska databaser.		
			Samverka kring forskning, utbildning och innovationer, bland annat med högskola och universitet, företag och kommuner.	Grön rehab
				Samverka med andra aktörer
	Säkerställa goda förutsättningar för och kvalitet på kliniska utbildningsplatser	Samverka utifrån avtal med olika lärosäten.		Samverka utifrån avtal med olika lärosäten.
			Utveckling och utvärdering av kliniska utbildningsplatser och utbildningsorganisation. Genomförs i samverkan med förvaltningarna och lärosätena.	Kvalitetssäkra utbildning läkare, AT och ST studenter
				Stödja utveckling, uppföljning och kvalitetssäkring av Verksamhetsförlagd utbildning för sjuksköterskeutb. på grund och avancerad nivå
	Skapa goda förutsättningar för patientnära forskning så att forskning integreras i det löpande arbetet och bidrar till verksamhetsutveckling	Stärka förutsättningarna för verksamhetsutveckling i nära med samverkan med den kliniska verksamheten.		Administrera forskningskonton för interna och externa medel samt inventering av forskningsmedel
				Ta fram en FoU modell för verksamheterna som stöd att arbeta med utvecklingsarbete och forskningsprojekt
			Stimulera och stödja en ökad relevansdriven forskning med utgångspunkt i	Marknadsföra aktiva FoU projekt samt inventera antalet kliniska studier genom projektdatabas

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
		prioriterade områden för hälsa- och sjukvård i Region Halland.	Sammanställa och distribuera forskningsrapporter
			Arrangera FoU dag
			Ge kurser i metodutveckling
			Arrangera FoU luncher, disputationer-, och halvtidsföreläsningar runt om i hela regionen
	Arbeta aktivt med ordnat införande av ny kunskap och innovationer samt med ordnat utmönstrande av förlagade arbetssätt	FoU stödjer detta genom samverkan och expertstöd inom forskning, utbildning och innovationer utifrån prioriterade områden, internt och externt.	
			Utveckling och samordningsansvar för kunskapsstyrningsstruktur och dess ordnade införandet i Prioritering och Evidensrådet.
	Arbeta för att attrahera kliniska studier, bland annat genom att skapa en tydlig ingång	Stimulera till ökat deltagande i kliniska studier och koordinera inkommande förfrågningar och projekt gällande kliniska studier.	Samverka med Gothia Forum, Forum Söder och Tema Hälsoinnovation
			Ta fram en FoU process för RH att jobba med kliniska studier och innovationsplattform
			Stärka förutsättningar för FoU:s verksamhet
	Samverka kring forskning, utbildning och innovationer, bland annat med högskola, universitet, företag och kommuner	* Medverka i samarbete med Brigham and Women´s Hospital i Boston som en del i genomförandet av Hälso- och sjukvårdsstrategin	Styra och koordinera forskningsaktiviteter
		Samverka kring forskning, utbildning och innovationer, bland annat med högskola och universitet, företag och kommuner.	Samarbeta med andra FoU avdelningar för att stimulera gemensamma forskningsmiljöer Stödja utveckling av samverkan med akademi kring utbildningar.

1.7 G: Möjliggör att invånare själva tar ansvar utifrån egen förmåga

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
Partnerskap med invånare	Förstå vad invånare tycker om hälso- och sjukvården och använda insikterna för utformning av vård och behandling	Systematisk utveckling och uppföljning av patientmedverkan.	Systematisk uppföljning PREM Cancerväntetider

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
	Införa öppen redovisning av resultat för att möjliggöra informerade val för invånare	Utveckla uppföljningen genom nationella primärvårdsindikatorer inkl. verktyg för visualisering.	Implementera och följa upp användningen av utarbetade primärvårdsindikatorer
		Säkerställa fakta och kunskapsbaserade underlag inför resultatuppföljning.	
	Stimulera till ökat eget ansvar genom utveckling och spridning av stöd såsom bland annat 1177 Vårdguiden, digitala och medicintekniska lösningar	* Utvärdera och utveckla möjligheterna för digitala vårdmöten (Aktivitetskort A från 2017)	Utvärdera och utveckla möjligheterna för digitala vårdmöten (Aktivitetskort A från 2017)
		* Konkretisera en plan för 1177 för Region Halland - idag och utveckling framåt (aktivitetskort B från 2017).	Konkretisera en plan för 1177 för Region Halland - idag och utveckling framåt (aktivitetskort B från 2017).
		Utveckla en genomförandeplan för regionens digitala hälso- och sjukvårdstjänster, arbetssätt och utbud.	Utveckla och samordna digitala och systemberoende förutsättningar
			Målbild för Vården i Hallands digitala resa

1.8 H: Har en tydlig prioritering av hur kompetens och resurser används

Prioriteringsområde n	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
Uppföljning för kvalitet och en regional ekonomi i balans	Styra och följa upp utifrån kvalitet, produktion och ekonomi	Praktiskt realiserande av inköpsstrategi (aktivitetskort L från 2017)	Se vidare realiserande av inköbspolicy
		Att styra, leda och koordinera inköspolitiken så att de samhällspolitiska och organisatoriska strategierna för inköpsverksamheten följs, vilket bland annat innebär att ta hänsyn till de tre hållbarhetsprinciperna sociala, ekologiska och ekonomiska. (Från MoB 2018)	
		Regiongemensam utvecklad beställarservice (aktivitetskort M från 2017)	
		Produktionskapacitetsstyrning och -planering (aktivitetskort O från 2017)	Produktionskapacitetsstyrning och -planering (aktivitetskort O från 2017)
		Genomför resultatet av läkemedelsgenomlysningen (aktivitetskort K från 2017)	Följa upp och åtgärda identifierade kostnadsdrivande läkemedelsbehandlingar

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter	
			Genomför resultatet av läkemedelsgenomlysningen (aktivitetskort K från 2017)	
		Säkra att ekonomiska ersättningar stödjer förändring inom hälso- och sjukvården i enlighet med hälso- och sjukvårdsstrategins mål	Ta fram ett projektdirektiv för avstämning med HSU/RSau	
		Ta fram underlag på hur bemanning för hur primärvårdsjour och hemsjukvårdkvällar, nätter och helger kan utföras av en upphandlad partner	Vårdvalsuppdrag Närsjukvården	
		* En tydlig styrning av investeringar och utveckling av regionens fastighetsbestånd.		
		Uppföljning ordnat införande Hälso- och sjukvård	Prioritering- och evidensrådet, PER	
		Utveckla en prognos och uppföljningsmodell för läkemedelskostnader	Säkerställa och kvalitetssäkra läkemedelsdata i datalagret i samverkan med AUS	
			Regional uppföljning, kvalitet och ekonomi prognos läkemedel	
			Verksamhetsuppföljning, kvalitet och ekonomi läkemedel	
		Samordna och säkerställa regionala patientsäkerhetsarbetet		
		Följa upp och planera ekonomin utifrån flöden		
		Följa upp, återkoppla och öppet redovisa gemensamma nyckelindikatorer	Identifiera och välja indikatorer som mäter rätt saker.	Årlig process för att ta fram relevanta målvärden för respektive indikator till de övergripande målen för hälso- och sjukvård.
				Implementera och följ upp de framtagna primärvårdsindikatorerna för vårdval närsjukvård.
		Minska kostnadsutvecklingstakten för hela hälso- och sjukvården	Regiongemensamma månadsrapporter - vidareutveckling (aktivitetskort P från 2017)	Regiongemensamma månadsrapporter - vidareutveckling (aktivitetskort P från 2017)
			Utföra en översyn av prislistorna för lab och röntgen med inriktning att anpassa dessa så att de är marknadsneutrala och på en lägre prisnivå än 2016 utifrån ökande volymer. (från MoB 2018)	

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
		Standardisera tjänsteutförandet, att Regionservice ska gå ifrån att leverera individuellt kundanpassad service till att leverera standardiserade tjänster med samma jämna kvalitet för alla förvaltningar samt undvika extrabeställningar (ersätter aktivitetskort N från 2017) (Från MoB 2018)	
		Leverera en prissättning baserad på leverans/nyckeltal. Regionservice ska i större utsträckning ta betalt baserat på levererad/konsumerad tjänst och nyckeltal hellre än nyttjad resursförbrukning. Det ska vara en prissättningsmodell som är lika för alla förvaltningar. (Från MoB 2018)	
		Regionservice ska i större utsträckning styras mot att förbättra sin effektivitet och hålla en jämnare kvalitet exempelvis genom att det blir obligatoriskt att ansluta sig till och använda Regionservice tjänster där deras tjänster behövs på förvaltningarna. (Från MoB 2018)	
		Utveckla styrningen på läkemedelsområdet.	Delta i utvecklingen av arbetet med nationella avtal

1.9 I: Kontroll på Region Hallands ekonomi

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
	Budgetramen ska hållas		

1.10K: IS/IT-policy

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
Utveckla IT-miljön i enlighet med policy och verksamhetsmål (ePlan)	Understödja resan från datorisering till digitalisering	Möjliggörande arkitektur och teknikplattform	
		Nyttja och vidareutveckla Förvaltningsmodellen	Skapa ett NAV

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
		Möjliggöra digital innovation och dynamik utan att riskera nödvändig stabilitet	
		Utveckla IT-styrning och samordning	
	Utveckling Stödsystem	Utveckling objekt Arkiv, diarie- och avvikelshantering	
		Utveckling objekt Kommunikation, samarbete och söktjänster	
		Utveckling objekt Ekonomi- och affärssystem	
		Utveckling objekt AUS (Analys, uppföljning och statistik)	
		Utveckling objekt HR	
		Utveckling objekt Fastighet	
		Utveckla Arkiv, diarie och avvikelshantering	
	Utveckling Vårdsystem	Utveckling objekt eHälsa	Lifecare/SIP
			Utökning av intyg i intygstjänsten integrerat mot VAS
			Webbtidbok: Tidböcker olika system integrerat till 1177 Vårdguidens e-tjänster
			Pilot läkarkontakt via video egen regi
			Uppmärksamhetssymbolen Tester
			Webbtidbok nytt RTG system Arvin 2.0
			Elektronisk remiss
			NMT ny testverifiering. Ineras testmodell.
			Stöd- och behandlingsplattformen, nya behandlingsprogram
			Formulärtjänsten, nya formulär
		JVS, Provisio integration elektronisk Hälsodeklaration via 1177	
Utveckling objekt Journal VAS		Nya informationsmängder till NPÖ och JVN	
		Funktionell utveckling för att öka effekten av användandet av Webbtidboken	
	Utveckling av funktionen Diagnos		
	Testmiljö med integration för VAS		

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
			Införande nytt Digitalt dikteringssystem
			Självincheckning/Ankomstregistrering
			Logglistor, Spärr, PDL
			Fast vårdkontakt/PAL
			Integration till Vue Motion rtg-bildsarkivet
		Utveckling objekt JVS (Journal Verksamhetsspecifikt)	Förrådshantering Sesam
			Obstetrix överföring till BO
			LMN / Särnär
			RHKS utveckling p g a nytt nationellt vårdprogram för cervix-screening
			Arkivering Obstetrix 2
			RHKS, flytt Aortascreening från Analytics
			BHV-journal – införande
			Obstetrix överföring till JVN
			Ny stomiapplikation
		Utveckling objekt Läkemedel	Cytostatikamodul upphandling + implementering
			Implementering Infektionsverktyg
			NCS Öppenvårdslista implementering inkl vitala parametrar i hela RH
			Infektionsverktyget - 3 utv.ärenden kopplat till NCS(restpunkter)
			Läkemedelsinformation till datalager
			Infektionsverktyget -tydligare presentation koppling tidigare registrerade ordinationer
			Lagkrav: Anpassning av IT-stöd kopplat till nya författningen kring Ordination
			NCS: Beslutstöd Undvik läkemedel till äldre
			NCS: Enklare administrering vid förnyelse om läkemedlet saknas i SIL
			NCS: Skapa favorit på registrerat recept
			NCS: Makulering av recept i in/utskrivningsdialog
			Informationsöverföring NCS till dosmaskin r/t införande av Slutenvårdsdos
			Infektionsverktyget - Utveckling i NCS att data delas upp per avdelning i slutenvården

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
			Implementera NCS Dagvårdslista HSK
			Auricula, ny version utveckling
			Implementering Nya Auricula
			Svevac – Breddinförande
			Anpassning GDPR
			Anpassning SAMBi, säker åtkomst digitala tjänster
		Utveckling objekt Radiologi	Införande nytt gemensamt RIS/PACS
			VueMotion integrering/URL
		Utveckling objekt Provbunden diagnostik	Vårdhygiensystem integrerat mot C5
		Utveckling objekt Patientbunden diagnostik	Vidiview införande/vidareutveckling på HS
			Nytt system för psykiatri med självskattningsformulär för patienter
			Imagenet I-basse, Upphandling av nytt system för OCT
			Uppgradering TDOC HS – kommer att genomföras 2018
		Utveckling objekt Fysiologisk diagnostik	Patientverifiering IntelliVue IX
			Patientverifiering Ultraljud SyngoDynamics
			SentrySuit – Uppgradering/utveckling worklist HSH
		Utveckling objekt Tandvård	Webbtidbok Carita
			Uppgradering av röntgensystem för tandvård
			E-frikort
			Carita - redundans servermiljö
	Redundans för röntgensystemets servermiljö		
	FVIS	FVIS - Förberedelse för nästa generations vårdinformationssystem	
	Utveckling Journal VAS	Förstudie och prioritering av vilka informationsmängder som kan leverera från VAS	
	Utveckling Kultur- och skolsystem	Utveckling objekt Driftsystem skola	
		Utveckling objekt Elevadministration	
		Utveckling objekt Pedagogik	
		Utveckling objekt Bibliotek och kultur	
Utveckling Digital Arbetsplats	Utveckling objekt Funktionsarbetsplats		

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
		Utveckling objekt Identiteter och behörigheter	

1.11 L: Kompetenta och engagerade medarbetare som utvecklar verksamheten - Kompetensförsörjningspolicy

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
Rätt kompetens på rätt plats i rätt tid	* Inrätta processer och verktyg för att förstå behov av och tillgång till kompetens för faktabaserade beslut (Från MoB 2018)	Säkerställa tillgång till kompetens om den digitala samhällsutvecklingen och dess möjligheter i alla ledningsgrupper.	
		Utveckla och införa verktyg för mätning av balans och obalans av viktiga kompetenser	
		Inrätta process för uppföljning av balans och obalans i verksamheterna	Beskriv a en sammanhållen kompetensförsörjningsprocessTa fram verktyg och beskriva de viktiga kompetenser som RH har obalanser
			Beskriv a en sammanhållen kompetensförsörjningsprocess
		Medverka i samarbete med Brigham and Women's Hospital i Boston som en del i genomförandet av Hälso- och sjukvårdsstrategin och arbeta fram simuleringsverktyg för kompetenser	
		Ta fram strategi/plan för att stänga kompetensgapet mellan nu och 2021	Göra en plan för att stänga kompetensgapet mellan nu och 2021 och beskriva aktiviteter utifrån analysen i alla delar av kompetensförsörjningsprocessen
	Förbättra anpassningen av organisation, arbetssätt och roller efter nya förutsättningar och verksamhetens behov	Öka verksamhetens möjligheter att bemanna kvällar och helger	
Möjlighet att attrahera och rekrytera den kompetens som behövs	Öka intresset och viljan att arbeta för Region Halland genom att identifiera och attrahera relevanta målgrupper	Ta fram strategi och plan för att attrahera olika målgrupper med utgångspunkt i varumärkesstrategin	
		Konkretisera strategier för attrahera och etablera samarbetsformer med kommunikation	

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
	Effektivisera rekryteringsprocessen	Förbättra rekryteringsprocessen – öka användandet av kravprofil samt upprätta tidsplan	
		Utveckla introduktion för medarbetare	Anpassa introduktion utifrån medarbetarriktlinje
Goda karriär- och utvecklingsmöjligheter i en innovativ miljö	* Styra och följa upp utbildningsuppdraget efter Region Hallands behov	Koordinera och samordna behovet av ST för Region Halland, särskild uppmärksamhet ska riktas till geriatrisk kompetens (Från MoB 2018)	Utreda och föreslå modell styrning för fST-anställningar i Region Halland
			Ta fram prioriteringsförslag för styrning och implementering av utbildningsanställningar
	Utveckla nya former för regionens kompetensutveckling	Ta fram arbetssätt för att upprätta regional kompetensutvecklingsplan	
		Konkretisera former för ledarskapsutveckling samt säkerställa att tillfällen för att utveckla det personliga ledarskapet finns tillgängliga	
	Beskriva hur Region Halland ser på lärande - lärstrategi		
Ett sunt och hållbart arbetsliv	Arbeta hälsofrämjande och förebyggande för en god arbetsmiljö	Upprätta en sammanhållen process för arbete med arbetsmiljöplan	
		Ta fram ett arbetssätt att förebygga sjukskrivning	
		Ta fram och implementera verktyg för förebygga ohälsosam arbetsbelastning	
		Utveckla verktyg för det systematiska arbetsmiljöarbete	
	Öka medarbetarnas engagemang och motivation	Ta fram strategi hur mäta medarbetarengagemang	
Ett gott ledar- och medarbetarskap med utgångspunkt i vår värdegrund	Levandegöra värdegrunden i hela organisationen så att den blir en naturlig del av ledarskapet och medarbetarskapet (Från MoB 2018)	Utveckla organisationens och chefers förmåga att leda förändringar	Ta fram kompetensutvecklingsupplägg i förändringsledning för chefer och stödfunktioner
			Utveckla och anpassa introduktion till chefer utifrån strategier, varumärkesarbete mm
		Implementera medarbetarriktlinje	Ta fram ett workshopupplägg för implementering av medarbetarriktlinje
			Anpassa introduktion utifrån medarbetarriktlinje

Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens verksamhetsplan	Aktiviteter
	Säkerställa att cheferna kan agera tydligt och utifrån sina uppdrag	Beskriva en sammanhållen process och upplägg för chef- och ledarutveckling i Rgion Halland	